
ПРОТОКОЛ № 2
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника Комунального некомерційного підприємства «Переяславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської 
ради, Студениківської сільської ради, Ташанської сільської ради, 

Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради

21 серпня 2024 року м. Переяслав
10:00

Присутні:
Голова комісії:
Степаненко Оксана Серафимівна -  заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Переяславської міської ради.
Члени комісії:
Саулко Вячеслав Володимирович -  голова Переяславської міської

територіальної громади;
Вовчанівський Василь Петрович -  голова Ташанської сільської 

територіальної громади;
Карнаух Григорій Миколайович -  заступник сільського голови

Дівичківської сільської ради з питань діяльності виконавчих органів ради;
Палагута Олександр Михайлович -  голова Циблівської сільської 

територіальної громади;
Кормишева Вікторія Анатоліївна -  головний лікар КП «Амбулаторія 

загальної практики-сімейної медицини» Студениківської сільської ради;
Стефанська Лідія Іванівна -  представник від трудового колективу КНП 

«Переяславська БЛІД»;
Гордієнко Надія Андріївна -  представник професійної спілки

«Переяслав-Хмельницька РОППОЗУ».
Секретар комісії:
Гриценок Олена Юріївна - головний спеціаліст відділу з питань фізичної 

культури, молоді, спорту та охорони здоров'я виконавчого комітету
Переяславської міської ради.

Відсутні:
Крикливець Любов Григорівна -  директор Департаменту охорони 

здоров’я Київської обласної державної адміністрації.

Запрошені:
Гич Тетяна Олексіївна -  заступник міського голови -  керуюча справами 

виконавчого комітету Переяславської міської ради;
Оверчук Лідія Миколаївна -  секретар Переяславської міської ради;
Лебідь Наталія Федорівна -  начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету Переяславської міської ради;
Сірош Анна Валентинівна -  головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Переяславської міської ради;



голова СтудениківськоїЛях Марія Олександрівна 
територіальної громади.

сільської

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Розгляд документів, поданих претендентами на посаду керівника 
Комунального некомерційного підприємства «Переяславська 
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської 
ради, Студениківської сільської ради, Ташанської сільської ради, 
Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради; встановлення 
відповідності поданих ними документів кваліфікаційним вимогам; 
вимогам Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого 
постановою КМУ від 27.12.2017 № 1094 (зі змінами та доповненнями) та 
Порядком, затвердженим рішенням сесії Переяславської міської ради від 
20.06.2024 №15-78-VIII.

2. Прийняття конкурсною комісією рішення про допуск претендентів 
до участі у конкурсі на посаду керівника Комунального некомерційного 
підприємства «Переяславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 
лікування» Переяславської міської ради, Студениківської сільської ради, 
Ташанської сільської ради, Дівичківської сільської ради та Циблівської 
сільської ради.

3. Визначення дати наступного засідання конкурсної комісії. 
Установлення часового регламенту для презентацій учасниками конкурсу 
своїх конкурсних пропозицій та часу для співбесід з ними.

4. Різне.

СЛУХАЛИ: Голова конкурсної комісії Оксана СТЕПАНЕНКО, оголосила 
присутніх на засіданні конкурсної комісії від 21.08.2024, запропонувала 
затвердити порядок денний засідання конкурсної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» -  Л/ «проти» -  0 ; «утримались» -  0  , рішення ПрииИ£№О

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання конкурсної комісії.

1. Розгляд документів, поданих претендентами на посаду керівника 
Комунального некомерційного підприємства «Переяславська 
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської 
ради, Студениківської сільської ради, Ташанської сільської ради, 
Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради; встановлення 
відповідності поданих ними документів кваліфікаційним вимогам; 
вимогам Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника



державного, комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого 
постановою КМУ від 27.12.2017 № 1094 (зі змінами та доповненнями) та 
Порядком, затвердженим рішенням сесії Переяславської міської ради від 
20.06.2024 №15-78-VIII.

СЛУХАЛИ: Голова комісії Оксана СТЕПАНЕНКО, озвучила заяви двох 
претендентів на посаду керівника Комунального некомерційного підприємства 
«Переяславська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 
Переяславської міської ради, Студениківської сільської ради, Ташанської 
сільської ради, Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради -  
Гетьмана Віталія Вячеславовича та Гомоная Ігоря Васильовича; зазначила дату 
подання пакетів документів до ЦНАП Переяславської міської ради. Зазначила, 
що документи подані в запечатаному вигляді. Запропонувала відкривати пакети 
документів по надходженню та голосувати після відкриття 2-ох пакетів 
документів.

В присутності членів конкурсної комісії розпечатано пакети документів, 
подані Гетьманом Віталієм Вячеславовичем та Гомонаєм Ігорем 
Васильовичем.

ВИРІШИЛИ: Визнати, що пакети документів, подані Гетьманом Віталієм 
Вячеславовичем та Гомонаєм Ігорем Васильовичем, є повними та відповідають 
встановленим вимогам, які прописані в Оголошенні про конкурс на заміщення 
посади керівника Комунального некомерційного підприємства «Переяславська 
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської ради, 
Студениківської сільської ради, Ташанської сільської ради, Дівичківської 
сільської ради та Циблівської сільської ради відповідно до рішення конкурсної 
комісії від 26.07.2024 (протокол № 1) та оприлюднені на вебсайті 
Переяславської міської ради.
СЛУХАЛИ: Василь ВОВЧАНІВСЬКИИ, уточнив чи подання характеристики 
претендента є обовЯзковим документом для участі у конкурсі.

СЛУХАЛИ: Олена ГРИЦЕНОК, повідомила, відповідно до Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посади керівника КНП «Переяславська 
БЛІЛ», подання характеристика не є обовЯзковим документом.

2. Прийняття конкурсною комісією рішення про допуск претендентів до 
участі у конкурсі на посаду керівника Комунального некомерційного 
підприємства «Переяславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 
лікування» Переяславської міської ради, Студениківської сільської ради, 
Ташанської сільської ради, Дівичківської сільської ради та Циблівської 
сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» -  3  ; «проти» -  0 ; «утримались» -  0  , рішення

СЛУХАЛИ: Щодо прийняття рішення про допуск претендентів до участі у 
конкурсі.



ВИСТУПИЛИ: Оксана СТЕПАНЕНКО, зазначила двох претендентів до участі 
у конкурсі.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» -  2? ; «проти» -  0 ; «утримались» -  рішення ПрШИМ'УіО .

ВИРІШИЛИ: Допустити до участі у конкурсі на зайняття посади керівника 
Комунального некомерційного підприємства «Переяславська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської ради, Студениківської 
сільської ради, Ташанської сільської ради, Дівичківської сільської ради та 
Циблівської сільської ради Гетьмана Віталія Вячеславовича та Гомоная Ігоря 
Васильовича.

ВИСТУПИЛИ: Оксана СТЕПАНЕНКО, запропонувала членам комісії
задавати питання учасникам конкурсу на наступній комісії, після 
заслуховування кожної презентації кандидатів конкурсу, обговорення 
проводити без присутності учасників. Члени конкурсної комісії підтримали 
дану пропозицію.

ВИСТУПИЛИ: Олена ГРИЦЕНОК, зауважила, рішення про призначення на 
посаду та укладення контракту на строк від трьох до п’яти років, приймається 
протягом одного місяця з дня внесення конкурсною комісією відповідного 
подання.

3. Визначення дати наступного засідання конкурсної комісії. Установлення 
часового регламенту для презентацій учасниками конкурсу своїх 
конкурсних пропозицій та часу для співбесід з ними.

СЛУХАЛИ: Дату наступного засідання конкурсної комісії та часовий 
регламент співбесід з ними.

ВИСТУПИЛИ: Оксана СТЕПАНЕНКО запропонувала провести наступне 
засідання конкурсної комісії 28 серпня 2024 року о 10:00 та встановити часовий 
регламент для презентацій учасниками своїх конкурсних пропозицій-15 хв.; час 
для запитань та обговорень презентацій -  ЗО хв. Голосувати на наступному 
засіданні за часом поданих заяв.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  3  ; «проти» -  0_ ; «утримались» -  0_, рішення
И/миИ^МР.

ВИРІШИЛИ: Призначити дату наступного засідання конкурсної комісії 28 
серпня 2024 року о 10:00 в залі засідань Переяславської міської ради.



Встановити часовий регламент для презентацій учасниками своїх 
конкурсних пропозицій -  хв.; час для запитань та обговорень презентацій -  

хв.

Голова комісії:

Секретар комісії:

Члени комісії:

Оксана СТЕПАНЕНКО 

Олена ЕРИЦЕ^ОК

< ^ Вячеслав САУЛКО

асиль ВОВЧАНІВСЬКИЙ

Григорій КАРНАУХ

Олександр ПАЛАГУТА

Вікторія КОРМИШЕВА

Лідія СТЕФАНСЬКА


